南 宁 市 教 育 局

南教体卫艺〔2017〕19号

关于进一步做好2017年南宁市初中毕业

升学体育与健康测试有关工作的通知

各城区、开发区教育局，市教育局各直属学校，各事业办、民办学校：

2017年南宁市初中毕业升学体育与健康测试即将开始。为确保测试工作顺利进行，根据市招生考试院报名和准考证发放的时间安排及使用电子设备等要求，对2017年南宁市初中毕业升学体育与健康测试领成绩登记表和交表时间作统一安排。现将有关事项通知如下：

一、领表、交表时间

	时间
	要   求
	地  点
	备注

	4月14日（星期五）
	所有学校领取成绩登记表
	市教育局体卫艺科
	交测试情况统计表（附件1）

	5月2日（星期二）
	所有学校上交成绩登记表
	市教育局体卫艺科
	交成绩登记表和附件2-4（纸质版）

	5月3日（星期三）

上午9:00
	市区考点抽签，下发考试日程表
	市二十九中阶梯教室

二、工作要求

（一）请各单位各学校高度重视，按时做好有关表格领取和报送工作。

（二）各单位各学校于2017年4月18日前交测试情况统计表（附件1）。
（三）各单位各学校请用档案袋分男、女生装好成绩登记表，且上交的所有表格均要加盖公章；袋中登记表分类按顺序叠放：50米——800米/1000米——3分钟25米往返跑——无跑类。

联系人：林文辉，联系电话：2807293，邮箱：ty2807293@163.com。

附件： 1.2017年初中毕业升学体育与健康测试情况统计表。
2.南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试人数、项目统计表。
3.南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试50米、无跑类（女子/男子）检录专用分组表。
4.南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试800米（女子）、1000米（男子）检录专用分组表。
5.检录专用分组表填报须知，见附件。
6.考生报考表。
南宁市教育局
2017年4月17日
（网络传输）

附件1

2017年初中毕业升学体育与健康

测试情况统计表

单位（盖章）

	单位名称
	拟报

考试地点
	考试人数预计
	联系人
	联系电话

	合计
	男生
	女生

注：请各单位于4月18日前将此表交市教育局体卫艺科。
附件2

南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试人数、项目统计表

单位名称(盖章)：         拟报测试地点：               领    队：           联系电话：

                          填表人：                    体育教师：           联系电话：

	跑类
	跳类
	力量类
	民族体育类
	兴趣特长类
	其他

	参加体育中考人数
	50

米跑
	3分钟25米往返跑
	800米（女）/1000米（男）跑
	立定跳远
	原地掷实心球
	仰卧起坐（女）引体向上（男）
	抛绣球
	踢毽子
	篮球
	游泳
	免考
	缓考
	残疾

	女生

	男生

	总计

注：请于2017年5月2日前将此表交市教育局体卫艺科。
附件3

南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试
50米、无跑类（女子/男子）检录专用分组表
     单位名称（盖章）：                             领    队：            联系电话：

             填表人：                              体育教师：            联系电话：

	组次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

    注：1.此表一式3份，请于2017年5月2日前交到市教育局体卫艺科。

2.组别和序号（即道次），组别编排的顺序依次是(50米跑，(800米跑或1000米跑，(无跑类，男女考生组别要分开排序，与电计专用信息表一致。
附件4
南宁市2017年初中毕业升学体育与健康测试800米（女子）、
1000米（男子）检录专用分组表
单位名称（盖章）：                                           领    队：            联系电话：

填表人：                                           体育教师：            联系电话：

	组次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

注：1.此表一式3份，请于2017年5月2日前交到市教育局体卫艺科。

    2.组别和序号（即道次），组别编排的顺序依次是(50米跑，(800米跑或1000米跑，(无跑类，男女考生组别要分开排序，与电计专用信息表一致。
附件5

检录专用分组表填报须知

一、非市区测试点按照6条跑道分组，且仅交检录分组表。

二、市区测试点：市二中（新民校区）、市三中、南宁外国语学校、市十四中（高中部）、沛鸿民族中学（江南校区）、市二十八中、市三十六中。
1.请根据拟报测试点学校下载（邮箱nntyzk2016@163.com，密码：tyzk2016）相应文件夹录入分组信息表。

2.各单位准确填报检录专用分组表，与对应分组信息务必保持一致，确保考前电计导入信息工作顺利进行。

3.检录专用分组表有50米项目（含男子、女子）和无跑类项目、800米-1000米项目（含女子、男子）两个表格，请各学校根据报考考点学校填写。

三、相关提醒

1.组别和道次一律用阿拉伯数字。

2.学生姓名中不能有空格。

3.学生姓名、性别和准考证号千万不能张冠李戴，三者要一一对应，核对准确无误。（注:检录表需与考生报考表数据一致，若填写有误，将会造成考生无法检录考试）。

4.同一单位填报项目分组号从1.2.3延续递增。

5.不能少报、漏报，在规定的时间内核定好学生信息及时上报。

五、检录专用分组表一式3份纸质版加盖学校公章于5月4日前报送至市教育局体卫艺科。同时附件2-4电子版也于5月4 日前发送至市教育局体卫艺科，邮箱：ty2807293@163.com。

附件6
考生报考表
	组次
	序号
	准考证
	姓名
	性别
	项目1
	项目2
	项目3
	备注

说明：

1、 上报的Excel文件必须使用Office2007及以上版本格式(.xlsx)。
2、 准考证为9位文本型的数据，请勿使用数值型数据。

3、 姓名中请勿使用空格。

4、 性别仅使用”男”和”女”这两个文本类型的数据。

5、 项目1/项目2/项目3/仅可填写以下文本型数据：50米跑 、800米跑、 1000米跑、3分钟25米往返跑、立定跳远、 原地掷实心球、1分钟仰卧起坐、引体向上、抛绣球、踢毽子、篮球 、游泳。

6、 “考生信息”工作表中所有列都是必填项。

7、( 新增“考务员”角色，各校考务员登录后下载本校的文档。
(“用户资料管理”新增“下载考务员模板”和“上传考务员资料”两个操作。 下载模板后根据模板填入各校考务人员信息，然后在上传即可，各校考务员以手机号码为用户名及密码登录，可以自行修改密码。一个学校可以有多名考务员，但同个号码不能属于两个以上学校。上传操作会覆盖上一次的操作结果，只要确保每个学校都有考务人员信息就可以自动修正用户信息。
(“成绩设置管理”下新增“考务文件下载”页面，“考务员”仅可看到本校的下载链接，“管理员”可以看到全部学校的下载链接。

7、 此表由各校考务员输入考生正确的信息后，导入报名系统，就可以导出 “电计项目分组表”。
9、请各学校派一名考务员加入“体育中考考务员”Q群（631588371），群中解答相关填表说明。
10、请于2017年5月1日前将考生报考表（附件6）导入报名系统。联系人：李武抗 ，联系电话： 13878798889。
人

数

别

性

目

项

PAGE
- 2 -